
Zarządzenie Nr 68/2020 

Starosty Mławskiego  

z dnia 09.09.2020 roku 

 

w sprawie oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym 

w Mławie.  

 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 1320)  oraz  art. 34 ust. 1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U z 2020 r. poz.920)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia poprawy bezpieczeństwa oraz ochrony zdrowia pracowników Starostwa 

Powiatowego w Mławie wprowadza się zaktualizowaną Ocenę Ryzyka Zawodowego na 

stanowiskach pracy stanowiącą następujące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

 załącznik nr 1 –  Ocena ryzyka zawodowego: Pracownik administracyjno – biurowy, 

 załącznik nr 2 – Ocena ryzyka zawodowego; Starosta, 

 załącznik nr 3 – Ocena ryzyka zawodowego: Kadra kierownicza, 

 załącznik nr 4 – Ocena ryzyka zawodowego; Informatyk,  

 załącznik nr 5 – Ocena ryzyka zawodowego; Kasjerka, 

 załącznik nr 6 – Ocena ryzyka zawodowego: Archiwistka, 

 załącznik nr 7 – Ocena ryzyka zawodowego; Konserwator, 

 załącznik nr 8 – Ocena ryzyka zawodowego; Palacz kotłowni na gaz ziemny, 

 załącznik nr 9 – Ocena ryzyka zawodowego; Pracownik ds. utrzymania czystości, 

 załącznik nr 10 – Ocena ryzyka zawodowego; Kierowcy, 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie do zapoznania 

się z Oceną Ryzyka Zawodowego w poszczególnych grupach zawodowych i zasadami 

ochrony przed zagrożeniami określonymi w opracowaniu, o którym mowa w § 1. 

 

 

 



                                                § 3 

Protokoły oceny ryzyka zawodowego, o których mowa w § 1 są jawne i podaje się je do 

wiadomości pracowników. 

§ 4 

Zatwierdzenie oceny ryzyka zawodowego, o których mowa w §1 dokonuje pracodawca. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mławskiego. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                             STAROSTA MŁAWSKI  

 

     Jerzy Rakowski 

 


